
lllllllllllillllillllllllililillllllillilillllllll! II] WII!
OBJEDNÁVKA č. 0814/2021/DSH/0

Odběratel Dodavatel _

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08358991 ' DIČ: C208358991

Moravskoslezský kraj ' Grant Thornton Advisory s.r.o.

28. říina 2771/ 117 Pujmanové 1753/10a

70218 Ostrava _ - 14000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: _

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás technicko-ekonomické posouzení nabídkové ceny dodavatele v rámci probíhajícího nabídkového řízení " běr

dopravce pro zajištění dopravní obslužnosti dopravcem veřejnou drážní osobní dopravou na lince 56 v úseku Ostrava hlavní

nádraží - Frýdek-Místek - Frenštát pod Radhoštěm město na trati 323 Ostrava - Valašské Meziříčí". Předmětem analýzy by měl

být posouzení, zda dodavatelem předložená nabídková cena není nepřiměřeně nízká či vysoká, totá ve vztahu k dodavatele v

nabídce stanoveném přiměřeném zisku a nakonec srovnání se stávajícím finančním modelem, který je součástí stávající smlou o

závazku veřejných služeb. V rámci komparace by měly být zohledněny následující skutečnosti: nabídka dodavatele byla

předložena v nabídkovém řízení a jedná se o zakázku, jež by měla být zajištována v režimu brutto, naopak stávající smlowa byla

uzavřena na základě přímého zadání a finanční model byl sestaven pro zajišťování přepravních služeb v režimu netto.

Uvedené bude realizováno v maximálním rozsahu 124 hodin s hodinovou sazbou 1.600 Kč/h bez DPH. Maximální hodnota

zpracování analýzy je tak stanovena na 198.400 Kč bez DPH; součástí fakturace bude přehled práce s časovým fondem.

Datum požadovaného splnění: 30.10.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhradafaktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení. '

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úh dou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní po íI

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlou

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 064,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: „, m 2021

Na účet Í" "

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0814/2021/DSH/0



'

Předmět: FW: Nabídka Grant Thornton na technicko-ekonomické posouzení obdrženýc

nabídek
_)

Sent: Thursday, October 14, 2021 11:40 AM

Subject: RE: Nabídka Grant Thornton na technicko-ekonomické posouzení obdržených nabídek

Vážená paní

V příloze zasílám za nás podepsanou Smlouvu o mlčenlivosti a potvrzuji správnost údajů v Objednávce a tím tc ji

potvrzuji.

Moc děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

T (reception) +420 296 152 111

T (mobile) +420 725 820 848

www.grantthornton.cz


